

Carlsen Holding ApS

Margrethelholmsvej 37, København K.

(CVR-nr. 39 54 55 78)

Årsrapport for 2021/22

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/12 2022.

Dirigent:
Christian Carlsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carlsen Holding ApS Margretheholmsvej 37 1432 København K.
	CVR-nr.: 39 54 55 78
	Stiftet: 7. maj 2018
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Carlsen
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Christian Carlsen, Margretheholmsvej 37, 1432 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holding virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 279.236, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2022 kr. 2.203.405.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	345.705	1.298
Andre eksterne omkostninger	-10.280	-19
DRIFTSRESULTAT	335.425	1.279
Andre finansielle omkostninger	-74.686	-12
RESULTAT FØR SKAT	260.739	1.267
1 Skat af årets resultat	18.497	4
ÅRETS RESULTAT	279.236	1.271
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	385.703	573
Overført resultat	-163.667	641
DISPONERET I ALT	279.236	1.271

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.466.398	2.061
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	204.537	2
Finansielle anlægsaktiver	2.670.935	2.063
ANLÆGSAKTIVER	2.670.935	2.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.000	700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	262.130	202
Andre tilgodehavender	12.500	0
Tilgodehavender	784.630	902
Likvide beholdninger	24.870	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	809.500	903
AKTIVER	3.480.435	2.966

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.646.397	1.261
Overført resultat	459.853	623
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	57
EGENKAPITAL	2.203.450	1.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	7
Selskabsskat	238.993	198
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2.244	0
Anden gæld	724.533	711
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	303.716	69
Kortfristede gældsforpligtelser	1.276.985	985
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.276.985	985
PASSIVER	3.480.435	2.966

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	40.000	0
Overført fra reserve for iværksætterselskab	0	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.260.694	728
Årets bevægelse, resultatdisponering	385.703	573
Årets bevægelse, kapitalregulering	0	-40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.646.397	1.261
Overført resultat, primo	623.520	-18
Årets resultat	-163.667	641
Overført resultat ultimo	459.853	623
Foreslået udbytte	57.200	57
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200	57
EGENKAPITAL	2.203.450	1.981

Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-18.693	-4
Regulering af tidligere års skat	196	0
	<u>-18.497</u>	<u>-4</u>
	2022	2021 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	760.001	318
Tilgang i årets løb	60.000	442
	<u>820.001</u>	<u>760</u>
Kostpris 30. juni 2022		
Op- og nedskrivninger primo	1.300.692	728
Årets resultatandele	-321.994	324
Kapitalregulering i perioden	667.699	949
Udloddet udbytte	0	-700
	<u>1.646.397</u>	<u>1.301</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.466.398</u>	<u>2.061</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Techvolver ApS	Lyngby-Taarbæk	37,06%	-965.956	830.194
PROSAVE ApS	Skanderborg	14%	-262.996	612.124
Volvér ApS	København	100%	919.398	976.520
Volvér Invest ApS	København	100%	-12.440	27.560
Volvér Invest II ApS	København	50%	0	20.000

Noter

	Andre værdipapirer og kapitalandele
3 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	1.600
Tilgang i årets løb	261.503
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2022	263.103
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-58.566
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022	-58.566
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	204.537
	<hr/> <hr/>

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo t.kr. 103. Der er i resultatopgørelsen indregnet ændringer i dagsværdien pr. t.kr. 57, som urealiseret tab.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til SLYFS Holding ApS, 311 tkr. er der pantsat nom. kr. 240.000 anpartar i Techvolver ApS.

Til sikkerhed for gæld til Dannisøe Holding ApS, 414 tkr. er der pantsat nom. kr. 28.000 anpartar i Prosave ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Carlsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888845029999

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-23 12:44:55 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-12-23 12:45:59 UTC

NEM ID 

Christian Carlsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888845029999

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-23 12:47:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 18AKL-FDC8H-5KBBP-WB240-6QPTY-47UWX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>